[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 01.10.2024г.                                                              № 148
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 17 июня 2024 года № 88 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставление мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организация при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у объектов культуры, медицинских организаций и других объектов, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации о 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2022 года N 580-ФЗ "Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 08 ноября 2007 года N 257-ФЗ"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Руководствуясь Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новолеушковское сельского поселения Павловского района от 17 июня 2024 года № 88 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставление мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организация при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у объектов культуры, медицинских организаций и других объектов, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района», изложив приложение к порядку в новой редакции (приложение).
2
2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новолеушковское сельского
поселения Павловского района                                                           Д.В. Садько
 Приложение
 к постановлению администрации

Новолеушковского сельского поселения Павловского района
от ___ № ____

Приложение к порядку
Реестр мест стоянок легковых автомобилей такси для ожидания пассажиров на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района
	N п/п
	Адрес местонахождения стоянки для легковых такси
	Количество мест для стоянки легковых такси

	1.
	Земельный участок улично-дорожной сети по улице Красная (вдоль (рядом)) с земельным участком с кадастровым номером 23:24:1002107:31 по адресу: ул. Красная, 22Б ст. Новолеушковская
	4

	Итого:
	4

Глава Новолеушковского сельского

Поселения Павловского района                                                            Д.В. Садько